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Samstag,  1. Juni  2019 Seite

10.00 Öffnung der Ausstellungen / Öffnung der Photo Arena

10.30 Vortrag: Walter Weber, Fuji- Kirchgemeindehaus 45

11.00 Vortrag: Wolfgang Wiesen - Füürwehrsaal 44

13.30 Führung: Wolfgang Wiesen (D) - Schlossallee 23

Führung: Swissinstameet - Schlosspark 26

Vortrag: Christian Reding, Nikon - Kirchgemeindehaus 45

14.00 Führung: Alain Rivière-Lecoeur (F) - Blumenhaus 24

Führung: Jürg Ramseier - Schloss 23

14.30 Führung: Pascal Sentenac (F) - Schloss 22

Führung: Dominic Nahr - Schlossweg 23

15.00 Vortrag: Silvan Schär, Foto Zumstein - Kirchgemeindehaus 45

16.00 Führung: Julie de Waroquier (F) - Schloss 22

16.30 Führung: Elsbeth Stalder - Alterszentrum Schlossgut 24

Vortrag: Dominic Nahr - Füürwehrsaal 44

17.00 Führung: Noemi Romano - Jugendhaus / Keller 25

18.00 Schluss der Ausstellungen

Sonntag,  2. Juni  2019 Seite

10.00 Öffnung der Ausstellungen / Öffnung der Photo Arena

10.30 Vortrag: Walter Weber, Fuji - Kirchgemeindehaus 45

11.00 Vortrag: Adrian Moser - Füürwehrsaal 45

13.00 Führung: Adrian Moser - Schlossgutplatz 23

13.30 Führung: Swissinstameet - Schlosspark 26

Vortrag: Christian Reding, Nikon - Kirchgemeindehaus 45

14.00 Führung: Christian Bobst - Kirchgemeindehaus 26

15.30 Führung: alex and felix - Schloss 22

16.00 Verlosung der Gewinner des Besucherwettbewerbes - Schlossgutsaal 8

17.00 Schluss der Photo Münsingen 2019

Die Audio Vision-Blöcke im Füürwehrsaal beginnen jeweils  
täglich um: 13.00 h, 13.30 h, 14.00 h, 14.30 h, 15.00 h, 15.30 h

Donnerstag, 30. Mai  2019 Seite

10.00 Öffnung der Ausstellungen / Öffnung der Photo Arena

10.30 Vortrag: Walter Weber, Fuji - Kirchgemeindehaus 45

11.00 Vortrag: Patrick Rohr - Füürwehrsaal 44

13.00 Führung: Adrian Moser - Schlossgutplatz 23

13.30 Führung: Wolfgang Wiesen (D) - Schlossallee 23

 Vortrag: Christian Reding, Nikon - Kirchgemeindehaus 45

14.00 Führung: Alain Rivière-Lecoeur (F) - Blumenhaus 24

Führung: Christian Bobst - Kirchgemeindehaus 26

14.30 Führung: Pascal Sentenac (F) - Schloss 22

Führung: Dominic Nahr - Schlossweg 23

15.00 Führung: Patrick Rohr - Schloss 22

Vortrag: Silvan Schär, Foto Zumstein - Kirchgemeindehaus 45

15.30 Führung: alex and felix - Schloss 22

16.00 Führung: Julie de Waroquier (F) - Schloss 22

16.30 Führung: Elsbeth Stalder - Alterszentrum Schlossgut 24

Vortrag: Podiumsdiskussion  - Füürwehrsaal 44

17.00 Führung: Noemi Romano - Jugendhaus / Keller 25

18.00 Schluss der Ausstellungen

Freitag, 31. Mai  2019 Seite

10.00 Öffnung der Ausstellungen / Öffnung der Photo Arena

10.30 Vortrag: Walter Weber, Fuji - Kirchgemeindehaus 45

11.00 Vortrag: alex and felix - Füürwehrsaal 44

13.30 Führung: Swissinstameet - Schlosspark 26

Vortrag: Christian Reding, Nikon - Kirchgemeindehaus 45

14.00 Führung: Jürg Ramseier - Schloss 23

15.00 Vortrag: Silvan Schär, Foto Zumstein - Kirchgemeindehaus 45

19.00 Schluss der Ausstellungen

19.00 Multivision: Katja und Josef Niedermeier: Füürwehrsaal 39-40

20.00 Führung: Noemi Romano - Jugendhaus / Keller 25

21.00 Konzert: Josua Romano - Jugendhaus / Keller 25
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